ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орёл
№

О внесении изменения в приказ Департамента здравоохранения
Орловской области от 4 июня 2021 года № 441 «Об организации

медицинской помощи жителям города Орла и Орловской области в условиях
круглосуточного стационара»

A, V\

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в
актуальном состоянии п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения
Орловской области от 4 июня 2021 года № 441 «Об организации
медицинской помощи жителям города Орла и Орловской области в условиях
круглосуточного стационара» (далее -  приказ) изменение, дополнив пункт 3
подпунктом 3.2.8. следующего содержания:

«Отравления с неврологической симптоматикой».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента

здравоохранения Орловской области